平成 28年２月２日

各  位

会 社 名   ホ ク ト 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  水野 雅義

（コード番号  １３７９  東証第一部）

問合せ先  専務取締役管理本 部長  高藤 富夫

（TEL． ０２６－２５９－５９５５ ）

（URL  http://www.hokto-kinoko.co.jp/）

新本社社屋建設に関するお知らせ

当社は、業容の拡大に伴い、新本社社屋を建設することを決定いたしましたので、お知らせい

たします。

新本社社屋は、平成 27 年 12 月２日に発表いたしました連結子会社ホクト産業株式会社の新工

場完成後、現在の製造工場を取り壊し、本社敷地を整備・改修の上、同跡地に建設することとい

たします。

本建設の詳細につきましては下記のとおりです。

記

１．新本社社屋について

（１）所 在 地        長野県長野市南堀１３８－１（現所在地と同じ）

（２）建設着工時期        平成２８年５月

（３）建 物 構 造        鉄骨造 一部 鉄骨鉄筋コンクリート造

（４）敷 地 面 積    ３，７７３ ㎡

（５）建 築 面 積    ２，０９４ ㎡

（６）延 床 面 積        ３，９８８ ㎡（地上２階）

（７）設 備 投 資 額    約２２億円（解体費用等を含む）

（８）竣 工 時 期        平成２９年５月

 ２．新本社社屋完成後について

   現在使用している当社の本社社屋をホクト産業株式会社が使用することとしております。

※当社の今期業績見通しに対する影響は、軽微であります。

以  上

http://www.hokto-kinoko.co.jp/